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INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
z dnia 18.05.2022r. 

 

 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213),  

Wójt Gminy Nowa Karczma podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu na zbycie 

nieruchomości, stanowiących własność Gminy Nowa Karczma, który odbył się w dniu 10.05.2022r.   

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Nowej Karczmie.  

 
Lp. 

Nr 
działki 

Pow. 
w m 2 

Położenie, 
obręb 

Nr 
KW 

Udział we 
współwłasności 

Rodzaj działki 
Cena 

wywoławcza 
brutto w zł 

Wadium 
w zł 

1. 18/46 1006 Nowy 
Barkoczyn 

GD1E
/0001
8189/
8 

wraz z udziałem 1/6 
do działki nr 18/52  
o pow. 971m2 
(droga wewnętrzna) 
- KW 
GD1E/00047601/5 

Brak jest planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Teren ten jest 
objęty decyzją o warunkach 
zabudowy dla inwestycji – 
budowa budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego z garażem. 

71.700,00 7.170,00 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – brak 
W wyniku przetargu nabywcą działki został: Pan Stefan Zamrzycki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą  
S2Z Stefan Zamrzycki 1. Herbalium 2. Landium, który zaoferował najwyższą cenę (brutto) w wysokości 72.417,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemnaście złotych 00/100) 
Wynik przetargu: pozytywny 
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2. 18/47 996 Nowy 
Barkoczyn 

GD1E
/0001
8189/
8 

wraz z udziałem 1/6 
do działki nr 18/52  
o pow. 971m2 
(droga wewnętrzna) 
- KW 
GD1E/00047601/5 

Brak jest planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Teren ten jest 
objęty decyzją o warunkach 
zabudowy dla inwestycji – 
budowa budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego z garażem. 

67.000,00 6.700,00 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – brak 
W wyniku przetargu: nie wyłoniono nabywcy, osoba dopuszczona do przetargu nie przystąpiła do licytacji. 
Wynik przetargu: negatywny 
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3. 18/48 1012 Nowy 
Barkoczyn 

GD1E
/0001
8189/
8 

wraz z udziałem 1/6 
do działki nr 18/52  
o pow. 971m2 
(droga wewnętrzna) 
- KW 
GD1E/00047601/5 

Brak jest planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Teren ten jest 
objęty decyzją o warunkach 
zabudowy dla inwestycji – 
budowa budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego z garażem. 

68.100,00 6.810,00 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 5 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – brak 
W wyniku przetargu nabywcą działki zostali: Państwo Joanna i Piotr Wardyn, którzy zaoferowali najwyższą cenę (brutto)  
w wysokości 88.530,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści złotych 00/100) 
Wynik przetargu: pozytywny 
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4. 18/50 957 Nowy 
Barkoczyn 

GD1E
/0001
8189/
8 

wraz z udziałem 1/6 
do działki nr 18/52  
o pow. 971m2 
(droga wewnętrzna) 
- KW 
GD1E/00047601/5 

Brak jest planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Teren 
ten jest objęty decyzją 
o warunkach zabudowy dla 
inwestycji – budowa 
budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego z 
garażem. 

68.300,00 6.830,00 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 4 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – brak 
W wyniku przetargu nabywcą działki zostali: Państwo Joanna i Tomasz Gach, którzy zaoferowali najwyższą cenę (brutto)  
w wysokości: 106.548,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy pięćset czterdzieści osiem złotych 00/100) 
Wynik przetargu: pozytywny 
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5. 18/51 937 Nowy 
Barkoczyn 

GD1E
/0001
8189/
8 

wraz z udziałem 1/6 
do działki nr 18/52  
o pow. 971m2 
(droga wewnętrzna) 
- KW 
GD1E/00047601/5 

Brak jest planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Teren 
ten jest objęty decyzją 
o warunkach zabudowy 
dla inwestycji – budowa 
budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego z 
garażem. 

67.000,00 6.700,00 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 3 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – brak 
W wyniku przetargu nabywcą działki zostali: Państwo Joanna i Piotr Wardyn, którzy zaoferowali najwyższą cenę (brutto) 
 w wysokości: 67.670,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100) 
Wynik przetargu: pozytywny 

 

 

Z up. Wójta 
Piotr Turzyński 

Sekretarz Gminy 
 

 


